
UCHWAŁA NR 324/LVI/2023 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy 
społecznej w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 264 Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023 (M.P. z 2022r. poz. 1287), Rada Gminy Popów uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 313/LIII/2023 Rady Gminy Popów  z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie  określenia zasad 
zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019 – 2023, dodaje się § 4 „Traci moc uchwała nr 24/III/2018 Rady Gminy Popów z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie  określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 
w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023, ustanowionego uchwałą 
nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. Z 2018 r. poz. 1007)”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416490E6-60CA-421F-BF75-E5128B63100F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


